

# PEMERINTAH KOTA SERANG KECAMATAN KASEMEN

Jln. Raya Banten Km. 05 Kasemen Kode Pos 42191

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA :KECAMATAN KASEMEN NOMOR DAN TANGGAL SPK : 027/015/SPK/ PERALATAN KANTOR/PPK/KASEMEN/2022 TANGGAL 16 Desember 2022
Nama Pejabat Penandatanganan Kontrak:	AHMAD NURI, SH, M.Si
Nama Penyedia:	CV SURYA BANGUN SOLUSI
PAKET PENGADAAN : Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film, Studio Gambar, Personal Computer, Komputer Unit Lainnya, Peralatan Personal Computer	NOMOR DAN TANGGAL SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG: Nomor : 027/015/UND/PJP/PERALATAN KANTOR/KASEMEN/2022 Tanggal : 13 Desember 2022 NOMOR DAN TANGGAL BERITA ACARA HASIL PEMILIHAN : Nomor :027/015/BAHPL/PJP/PERALATAN KANTOR/KASEMEN/2022 Tanggal : 14 Desember 2022
SUMBER DANA: <i>dibebankan atas DIPA/DPA</i> KECAMATAN KASEMEN KOTA SERANG Tahun Anggaran 2022 untuk mata anggaran kegiatan Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah Sub Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya Kode Rekening 7.01.01.2.07.06., 5.2.02.06.01.0002, 5.2.02.06.01.0003, 5.2.02.10.01.0002, 5.2.02.10.01.0003, 5.2.02.10.02.0003	

**Rincian pekerjaan :**

NO.	URAIAN	SPESIFIKASI	JUMLAH	SATUAN	BILLING RATE (Rp)	JUMLAH (Rp)
1	2	3	4	5	6	7
<b>I. Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film</b>						<b>5.000.000</b>
1	Webcam	Logitech C930e Webcam  1080p/30fps (hingga 1920 x 1080 piksel) 720p/30fps (maksimal 1280 x 720 piksel) Kamera mega pixel: 3	1	Unit	5.000.000	5.000.000
<b>II. Belanja Modal Peralatan Studio Gambar</b>						<b>700.000</b>
1	Tripod kamera	Tripod Universal Holder JETE H7	1	Unit	700.000	700.000
<b>III. Belanja Modal Personal Computer</b>						<b>100.500.000</b>
1	PC Desktop Spesifikasi : All In One	PC-DESKTOP ALL in One   ACER Aspire C22-1700   Model D20W4  Intel CORE i5 1235U Processor   512GB SSD   RAM 8GB DDR4   Layar 21,5"   WINDOWS 11 Home + Office Home and Student 2021	1	Unit	15.000.000	15.000.000
2	PC Desktop Spesifikasi : All In One (KELURAHAN)	Aio ASUS v222fak   i3-10110u  RAM 4gb  HDD 1tb   win11   21.5	9	Unit	9.500.000	85.500.000
<b>IV. Belanja Modal Komputer Unit Lainnya</b>						<b>18.600.000</b>
1	Laptop	Asus A416J	1	Unit	11.600.000	11.600.000
2	PINTER A3	PRINTER EPSON A3 PLUS WF-7111	1	Unit	7.000.000	7.000.000
<b>V. Belanja Modal Peralatan Personal Computer</b>						<b>67.700.000</b>
1	Dongle USB C	ORICO 11in1 Type-C Multifunction Docking Station - MC-U111P	2	Unit	1.000.000	2.000.000
2	Hardisk Eksternal	Seagate One Touch HDD 2TB - HD Hardisk Eksternal USB 3.2	2	Unit	1.600.000	3.200.000
3	Layar proyektor	ANYLIX Motorized Screen 84"	2	Unit	2.500.000	5.000.000
4	Printer	Canon PIXMA G3010   Cetak, Pindai & Salin Printer Ink Tank dengan kecepatan cetak sesuai ISO standard (A4): hingga 8,8ipm hitam / 5,0ipm warna USB 2.0 Kecepatan Tinggi	4	Unit	3.500.000	14.000.000
5	PINTER KELURAHAN	EPSON L3210	9	Unit	3.500.000	31.500.000
6	Proyektor + Briket proyektor	Optoma	2	paket	6.000.000	12.000.000
<b>TOTAL</b>						<b>192.500.000</b>

ajak Pertambahan Nilai (PPN) adalah sebesar (Seratus Sembilan Ratus Lima Ratus Ribu Rupiah).

WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN: 7 (Tujuh) hari kalender

**SISTEM PEMBAYARAN**

Pembayaran melalui transfer ke **Bank BJB Cabang Khusus Banten** kepada Pemegang Rekening **0011826369001** atas nama **CV SURYA BANGUN SOLUSI**  
Pembayaran prestasi pekerjaan dilakukan dengan cara : *Sekaligus*

Untuk dan atas nama Kecamatan  
Kasemen Kota Serang  
Pejabat Penandatanganan Kontrak

**AHMAD NURI, SH, M.Si**  
Camat Kasemen

Untuk dan atas nama Penyedia  
**CV SURYA BANGUN SOLUSI**



**R.SYAM MUKHAMAD HR**  
Direktur